
挑花厂数字文创产业园工程质量检测（第二次）
中标候选人公示表

（公示期：2023年8月16日至 2023年8月18日）
项目标段
名称 挑花厂数字文创产业园工程质量检测（第二次）

最高限价（或招
标控制价）
（元）

检测费固定单价最高限价
为16.8元/㎡，暂定检测费总

报价最高限价
为1454577.43元

项目编码 50010320230803025010101

招标公告
编号 /

招标人 重庆英才文化发展有限公司 招标人联系电话 023-63523882

招标代理
机构 重庆天骄工程项目管理有限公司 招标代理机构联

系电话 023-63677374

中标候选
人排序 名称 投标报价 服务期

限 质量要求
拟任项目负责人

姓名 证书名称 证书编号

第一名

重庆北纬建
设工程质量
检测有限公
司（牵头单
位）、重庆
市建设工程
质量检验测
试中心有限
公司（成员
单位）

检测费固定单价报
价16.37元/㎡，比
选申请总报

价1417347.18元

满足竞
争性比
选文件
要求

满足竞争
性比选文
件要求

成亮

高级工程
师、重庆
市建设工
程质量检
测人员岗
位证书

021401006677、04661

第二名

重庆建设工
程质量监督
检测中心有
限公司

检测费固定单价报
价15.87元/㎡，比
选申请总报

价1374056.18元

满足竞
争性比
选文件
要求

满足竞争
性比选文
件要求

郑海泽

高级工程
师、重庆
市建设工
程质量检
测人员岗
位证书

100101017092、00727

第三名

重庆筑能建
设工程质量
检测有限公

司

检测费固定单价报
价15.78元/㎡，比
选申请总报
价1366263.8元

满足竞
争性比
选文件
要求

满足竞争
性比选文
件要求

王茂

高级工程
师、重庆
市建设工
程质量检
测人员岗
位证书

202202367922、02918

中标候选
人响应招
标文件要
求的资格
能力条件

第一中标候选人：重庆北纬建设工程质量检测有限公司（牵头单位）、重庆市建设工程质量检验测试第一中标候选人：重庆北纬建设工程质量检测有限公司（牵头单位）、重庆市建设工程质量检验测试
中心有限公司（成员单位）中心有限公司（成员单位）
企业资质：符合竞争性比选文件要求
企业业绩：①A23、A24地块项目一、二期检测单位；②金山•云翠小学工程试验检测；③金泰汽车物流（配
套）产业基地项目一期Ⅰ标段、Ⅱ标段质量检测；④重庆两江新区第一人民医院扩建项目工程质量检测（第二
次）；⑤重庆市沙坪坝区人民医院井双院区建设工程质量检测；⑥公园小学、公园中学、腾芳小学、腾芳中
学EPC总承包项目试验检测（第二次）；⑦重庆科学城电子信息产业孵化园（科学谷）一期（工程检测）；⑧
经开•博睿庭（人才公寓）建设项目工程质量检测
项目负责人业绩：A23、A24地块项目一、二期检测单位
第二中标候选人：重庆建设工程质量监督检测中心有限公司第二中标候选人：重庆建设工程质量监督检测中心有限公司
企业资质：符合竞争性比选文件要求
企业业绩：①江津区滨江教育大厦工程施工质量检测；②重庆市城建档案馆新馆库建设项目质量检测；③重庆
铁路口岸创新中心（二期）项目试验检测；④广阳岛国际会议中心、长江生态文明干部学院等8个项目建设工
程质量检测（标段二）；⑤含谷智能制造产业园二期工程质量检测；⑥巴南区李家沱组团V分区V14-1/03项目
工程质量检测
项目负责人业绩：/
第三中标候选人：重庆筑能建设工程质量检测有限公司第三中标候选人：重庆筑能建设工程质量检测有限公司
企业资质：符合竞争性比选文件要求
企业业绩：①渝北区双凤桥街道重庆中空物流有限公司中远海运空运重庆物流项目工程质量检测（第二次）；
②渝黔铁路安置房工程检测；③互联网三期工程试验检测项目；④左邻右舍工程质量检测（第二次）；⑤4个
老旧小区、北城乐章、人才公寓和公租房装修、2020年品质提升工程项目检测（第二次）；⑥孵化加速器、
东7号路两个EPC项目质量检测；⑦038-1-1地块中学工程试验检测
项目负责人业绩：渝黔铁路安置房工程检测

招标文件
规定应公
示的其他
内容

无

中标候选
人评标情
况

全部合格

提出异议
的渠道和
方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：重庆英才文
化发展有限公司(联系人：刘老师，联系电话：023-63523882）提出异议。

招标人（盖章）: 
 

 
 

2023年8月16日

招标代理机构（盖章）：
 

 
 

2023年8月16日
 
 


